

Bärlauch-Tortelloni



Frische Tortelloni aus Hartweizengrieß mit einer aromatischen Füllung aus Bärlauch, Ricotta und feinen Gewürzen.

Artikelnummer	EAN	Packungsgröße
817137	4005491003222	250g



Ohne Zuckerzusatz*

*laut Rezeptur

Zutaten:

HARTWEIZENGRIEß, Trinkwasser, VOLLEI, RICOTTA (Säuerungsmittel: Citronensäure), PANIERMEHL (Weichweizenmehl, Wasser, Salz) Gemüse 3,5% (Karotten, Zucchini, Petersilie, Schnittlauch, Erbsen, Grüne Bohnen), Bärlauch 1%, Karottenflocken (Kartoffeln, Emulgator: Mono- und Diglyzeride von Speisefettsäuren), Rapsöl, Salz, geriebener HARTKÄSE, Schnittlauch, Gewürze, Aroma, Hefeextrakt, Säureregulator: Citronensäure, Konservierungsstoff: Sorbinsäure

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 Gramm:

Brennwert	1.229 kJ / 291 kcal
Fett	4,3 g
davon ges. Fettsäuren	1,4 g
Kohlenhydrate	51,0 g
davon Zucker	2,2 g
Ballaststoffe	2,0 g

Allergikerhinweis:

<input type="radio"/> frei von der jew. Zutat	<input type="radio"/> kann in Spuren enthalten	<input checked="" type="radio"/> als Zutat enthalten
<input checked="" type="radio"/> Glutenhaltiges Getreide	<input checked="" type="radio"/> Milcheiweiß	
<input type="radio"/> Krebstiere	<input type="radio"/> Schalenfrüchte	
<input checked="" type="radio"/> Ei	<input type="radio"/> Sellerie	

Eiweiß	11,0 g
Salz	1,60 g

- | | |
|--|---|
| <input type="radio"/> Fisch | <input type="radio"/> Senf |
| <input type="radio"/> Erdnüsse | <input type="radio"/> Sesam |
| <input type="radio"/> Sojabohnen | <input type="radio"/> Schwefeldioxid
und Sulfite |
| <input checked="" type="radio"/> Milch | <input type="radio"/> Lupinen |
| <input checked="" type="radio"/> Laktose | <input type="radio"/> Weichtiere |

Auch wenn wir unsere Produktinformationen sorgfältig pflegen, sind Abweichungen zu den Etikettangaben möglich. In jedem Fall gilt die Aufschrift auf unseren Produkten. Sollten Ihnen Unregelmässigkeiten auffallen, weisen Sie uns bitte gerne darauf hin.